
福岡営業所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます 

 さて この度弊社『福岡営業所』は下記新事務所へ移転することとなりましたの

で謹んでご案内申し上げます 

 これを機に より一層お客様にご満足いただける管理運営サービスのご提供に社

員一同専心努力を致す所存でございますので 何卒倍旧のご指導とご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます 

 まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 ２０２４年８月吉日 

                

西日本マンション管理グループ長 島田 健太郎 

記 

＜新事務所（福岡営業所）＞ 

 移 転 先  〒810－0801 福岡市博多区中洲５－３－８アクア博多５階 

 電話番号 092-287-9545 ＦＡＸ番号 092-287-9546 

＜業務開始日＞ 

 ２０２４年９月２日（月）                                       

   
以上 

福岡営業所 

中洲川端駅 


